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SZ 2562.100 - MeTannuyeckas ¢pnaHL-naHesnb C

METPMNYECKON pa3MEeTKOM

OTBepcTMA AN KabenbHbIX BBOAOB NPOCTO NPO6MBaOTCA OTBEPTKOW, CTEMEHb 3awwunThl IP 66
NPy MOHTaXe B 06bIYHOM MOSIOXEHUN BHU3Y.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
LiBeT

YKasaHue

Kon-Bo MeTpuyeckmnx
pa3MeYeHHbIX OTBEPCTUN

Pasmep

Moaxoont pns
dnaHw-naHenb

CrteneHb 3awmTbl IP corn. EN 60
529

Number knockouts
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SZ 2562.100

OTBepcTUs Ana KabenbHbIX BBOAOB NPOCTO Npo6MBaroTCA
OTBEPTKON.

JlnctoBasa ctanb
RAL 7035

CooTBeTCTBUE pa3dMepoB PpnaHL-NaHenen MOXXHO HaNTK y
COOTBETCTBYIOLLNX KOPMYCOB.

2xM16
5xM20
13 x M25
2 x M32
2 x M40

WnpuHa: 339 mm
[ny6uHa: 149 mm

Tun kopnyca: AE
Pasmep: 4

IP 66 Npyn MOHTaXke B 06bIYHOM MOTOXXEHUU, CHU3Y



DyHKUMNK

Metric diameter

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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M16
M20
M25
M32
M40

1 wr.

0.5

0.62

73079100

4028177390867

E3404796

EC000211

EC000211

27142421



