

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2562.100

Металлическая фланш-панель

Состояние: 31.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2562.100 - Металлическая фланш-панель с метрической разметкой

Отверстия для кабельных вводов просто пробиваются отверткой, степень защиты IP 66 при монтаже в обычном положении внизу.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2562.100
Описание продукта	Отверстия для кабельных вводов просто пробиваются отверткой.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Указание	Соответствие размеров фланш-панелей можно найти у соответствующих корпусов.
Кол-во метрических размеченных отверстий	2 x M16 5 x M20 13 x M25 2 x M32 2 x M40
Размер	Ширина: 339 мм Глубина: 149 мм
Подходит для	Тип корпуса: AE
Фланш-панель	Размер: 4
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66 при монтаже в обычном положении, снизу
Number knockouts	2 5 13 2 2

ФУНКЦИИ

Metric diameter	M16 M20 M25 M32 M40
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.62
Код ТНВЭД	73079100
EAN	4028177390867
E-Number Sweden	E3404796
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421